
UCHWALA NR LVIIJ407/2010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 11 października 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej, Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej, Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz

w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2b, 2c, 2d, i 3 ustwy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) oraz art. 2 ustawy z dnia 20 czerwca
2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (t. j. Dz. U. z 20 lOr., Nr 176, poz. I) 9) )
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 października 20 10 roku uchwala się, co
następuje:

§ 1. 1.Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej, Rady Powiatu w Kazimierzy
Wielkiej, Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz wyborów Burmistrza Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej w 2010 roku tworzy się odrębny obwód głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole
Opieki Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej.

2. Numer i granice utworzonego odrębnego obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach .

.§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie miasta i gminy Kazimierza Wielka w sposób
zwyczajowo przyjęty.

I

I

I

I

\

\

Id: FVWRR-OFQOT-QXQDR-KBQBC-QZRDJ. Podpisany Strona l


